
 

1 

 

 
Valsts darba inspekcijas organizētā  

 
2. darba aizsardzības filmu pēcpusdiena ar jaunām filmām 

 
2014. gada 19.jūnijā kinoteātrī “RIO”, Pils ielā 28, Ventspilī, LV-3601 

  

Laiks Filma 

13.30 Ierašanās un reģistrācija (uzkodas – popkorns un kokakola) 

14.00 -14.10 Atklāšana 

5 min Londonas olimpisko spēļu laikā izmantotā brīvprātīgo informēšanas filma 
“Neklusē un esi vesels”* 

10 min Autisms un darbs (Latvijas Autisma apvienības filma)* 

10 min "Apstājies un padomā par mūsu drošību" - SIA Fortum Jelgava piemērs 

10 min Stora Enso Latvija filma „Droša – nedroša darba diena”* 

5 min Viesu un apakšuzņēmēju informēšana par drošību un vidi Lexel Fabrikā* 

10 min Ievadapmācība viesiem un viesstrādniekiem AS Grindeks 

15 min Ventspils naftas termināļa 2 filmas: 

 Vispārējās drošības prasības VNT teritorijā 

 Darbs potenciāli bīstamās vietās: slēgtajā telpā un rezervuāru parkā 

10 min 3 kampaņas “Strādā vesels” filmas (Mikus, Ingas un Anitas stāsts)* 

10 min 3 filmas par darbu būvlaukumā - darbs uz sastatnēm, darbs uz kāpnēm, 
darbs uz jumta (YIT Celtniecība)* 

10 min “Kad stress uzbrūk” (Napo filma par stresu)* 

15 min Latvijas Celtnieku arodbiedrības filma “Diena būvobjektā" * 

* - gadījumā, ja būsiet paņēmuši līdzi piemērotu datu nesēju (piemēram, USB atmiņas 
kartes), ar zvaigznīti atzīmētās filmas būs iespējams iekopēt lietošanai sava uzņēmuma 
darbinieku apmācībām. 

 
Lūdzam pieteikt savu dalību seminārā līdz 2014. gada 16.jūnijam, rakstot uz e-
pasta adresi Linda.Matisane@vdi.gov.lv.  
Lūdzam ņemt vērā, ka dalībnieku skaits ir ierobežots.  

mailto:Linda.Matisane@vdi.gov.lv

